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[ZXTOITAGOOAOI'TA: vekpwTIKT) oty YEUTION HUIKPWV
(kupiwc), ayyeiwv (aptnploAia, Tpryosdn,
bAeBidila), pe eAdyioteg 1) kaBOAov evartoBecelg
(VOGOGUUTTAEYUATWY)

ANCA ayyetitido (P-ANCA, MPO) 60-70%, C-

ANCA 10%, apvntika og 10%

P-ANCA: awtodvoon nratitide, IOPNE,RA, sUvdpopo FELTY, HIV,
HCV, evdokapditida, mpomuAbeiovpakiAn, udparalivn)
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[evika cupmtwpota

Atuma dAyn apBpwaoswv

Aéppa (topdpvpa pnAadpnti 1 un)

AAAa Opyava (poTn , Aaupog , ocvtid, [INY)
[INEYMONEZX

NEDPA

[INEYMONE®PIKO XYNAPOMO



ANAITNEY2TIKO

1/3 Twv acBevwv
Koxn mpoyvwon
dvoyetion pe P-ANCA/MPO

[Tvevpovikn ivwon (pmopel va tponysitot Twv Aomwy
CUUTMTWUATWY)

KupeAidikny cupoppayia (xwpic¢ mapovoio aipontioswe)
RF, anti-CCP, ANA(Ro, La, Jo-1, Scl70), ANCA
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MikpookomikT) aupaTovpia

Asvkwpatovpia (<3gr/24wpo)

[Towkidov BaBpov Siatapoyn) vedbpiknc Asitovpyiag
‘Evtovn cvoyétion pe P-ANCA-MPO(90%)

Bloyio: covoocomevikn veEKpWTIKT) OTELPAUATOVEPPITION,
OTELPUUATOOKAT|PUVOT), ATPOP it cwANVAPiwY, SIXEDT
(vwon

MPOYVWOTIKOC THPAYOVTOC




OEPAIIEIA

YOEXH(1)
ATATHPHZH(2)
YIIOTPOITEZ(3)



OEPAMEIA (1)

KOPTIKOZTEPOEIAH(1 mgr/kgr/d, yix 4 eBdop),
tapering £w¢ 6 punveg

+

A. Kukdodwodouidn (IV)-(o,5- 1 gr/m? EX)

B. KukAopwodauidn (2 mg/Kg pos) yix 6 urpve¢ max
I. MukodarvoAiké oo (MMF gr/d)

A. AloBsiompivn (2-2,5mgr/Kgr)

E. MeBotpeédtn (15 — 25 mg/ef35.)

RITUXIMAB
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OEPATEIA (2)

Koptikootepoeldn o€ YaUnNAEC 600E€IQ

+
AlaBsiompivi(2mgr/Kgr/day)

MukodevoAiko (2gr/day)

MeOotpelartn

Aldpkelag Oepameiog emoywyn g : 18 — 24 UIVEC



OEPATEIA (3)

A. Cyclophosphamide pos

B. Cyclophosphamide IV pulses
C. Azathioprine

D. Rituximab
E. Pulse steroids IV + 1 steroids pos (1 mg/Kg/d)



[TOPEIA A2OENOY2

wan lLe kopTikooTePOEldT| (0,75 mgr/kgr/day)- PeAtiwon
IVIKWV Ko spyactnplava(Ssmtsq bAeypovnc,
LIKPOOKOTIIKT] OULIOTOUPI0) TOUPAUETPWY

[Ipogtolpaoia yix KUKKocl)qu)apan (xopryynon TMP / SMX,
quantiferon, deixtec nratitidog B, C, €Aeyxo¢ pootov

Aoyw 4 Cai5-3)

Emdeivwon vedpikng Kﬂtovpylaq(owincm KPEATLVIVIG OTO
1,56, Cl Cr 37,66, AOUVOUIX GUUTTUKVWOEWC TWV OVPWY,
Aemcwpa 24 wpov 30omgr, i CRP

Tpomomoinomn tng d0ong tng kopti{ovne oe 1mgr/Kgr-
BeAtiwon

‘Evapén IV xukdodwodauidng (goomgr)
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